的事件而導致的潛在經濟損益。

結論

估值結論是根據公認的估值程序和慣例，使用了許多假設和考慮了許多不確定的因

素，但並非所有因素可被輕易量化或確定。儘管吾等認為該等假設和考慮的事項是合理，

但彼等均受業務、經濟和競爭力等不確定因素及其他突發事件所影響，當中許多因素是　

貴公司或世邦魏理仕有限公司所無法控制的。

基於所採用的估值方法，吾等認為於二零一二年八月一日，於二零一三年一月一日起

至二零一八年止未來六個財政年度北京水廠的淨水費（經扣除有關經營北京水廠的中國國家

及地方稅項和經營成本後）的公允值為人民幣804,000,000元（人民幣八億四百萬元）。

吾等認為，於目前日期的估值結果將不會與於估值日期的估值結果存有重大差異。

吾等特此聲明，吾等對　貴公司或所報告的價值並不存在任何利益或潛在利益。

代表

世邦魏理仕有限公司

大中華區
估值及諮詢服務部
商業及金融工具
高級董事
梁沛泓

香港商業評估議會的註冊商業估值師
MRICS MHKIS RPS(GP)

二零一二年十一月三十日

附註： 梁沛泓先生MRICS, MHKIS, RPS(GP)，為香港商業評估議會的註冊商業估值師。彼於商業
及金融工具估值方面擁有逾 8年經驗。